
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), razmatrajući 

Ugovor o kreditu reg. br. 70/24, Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 18. 

ožujka 2024. godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o dozvoljenom prekoračenju pokrića na 

poslovnom računu Općine Lanišće za 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se dozvoljeno prekoračenje pokrića na poslovnom računu 

Općine Lanišće za 2024. godinu, otvorenom kod OTP banke d.d. iz Splita, Ulica Domovinskog 

rata 61, OIB: 52508873833, IBAN HR1424070001822300001 i to do ukupnog iznosa od 

20.000,00 eura (slovima: dvadeset tisuća eura i nula centa), s krajnjim rokom vraćanja 

najkasnije do 27. prosinca 2024. godine, prema Ugovoru o kreditu reg. br. 70/24 (dalje u tekstu: 

Ugovor). 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Općinska načelnica Općine Lanišće za sklapanje, odnosno vlastoručan 

potpis i ovjeru Ugovora iz članka 1. ove Odluke, za dozvoljeno prekoračenje pokrića na 

poslovnom računu Općine Lanišće za redovno poslovanje, odnosno okvirnom korištenju 

minusa po poslovnom računu Općine Lanišće u 2024. godini, a u skladu s pozitivnim propisima 

o važećim bankarskim uslugama. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 403-02/24-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-24-1 

Lanišće, 18. ožujka 2024. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 


